16.2 投标保证金须在投标文件提交截止时间前任选一种方式一次性足额提交。

16.3 采用银行转账形式的，须以投标人公户转出，并正确备注“020 项目＋所投包

号”投标保证金，转账后及时联系采购代理机构财务确认（电话：029-85279151）。因

银行转账有延迟，各投标人应提前处理，投标保证金以采购代理机构收到时间为准，逾

期提交，其投标无效。

采用银行转账形式的，转账确认后不需要在采购代理机构处换取凭证，直接将银行

开具的转账凭证复印件或扫描件加盖投标人公章装订在投标文件中。

16.4 投标保证金金额

包号 投标保证金金额

项目 1包 人民币玖万捌仟元整（￥98,000.00）

项目 2包 人民币陆万伍仟元整（￥65,000.00）

16.5 投标保证金账户：（本账户为投标保证金专用账户）

开户名称：陕西博源招标服务有限公司

开户银行：招商银行西安分行太白路支行

帐 号：129914108110101

银行联号：308791011151

财务电话：029-85279151

16.6 投标人采用银行转账以外的其他非现金形式提交投标保证金的，将提交投标保

证金的有效证明材料复印件或扫描件加盖投标人公章装订在投标文件中，证明材料中应

注明项目名称（或项目编号），划分“包/标段”的项目还应注明所投“包/标段”号。